



AIKO-hankelomake

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Teknologia, osaaminen ja palvelut – yhteistyössä maailmalle (TOP-hanke)	Hanketunnus: EK8 ERM
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimukseen (E tai K): ERM-toimiin	
Hankkeen aloitusajankohta: 1.3.2018	Hankkeen päättymisajankohta 31.12.2018
Hankkeen toteuttaja: Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Eksote) Valto Käkelän katu 3C 53130 Lappeenranta kirjaamo@eksote.fi 05 353 000	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Katri Länsivuori Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Eksote) Valto Käkelän katu 3C 53130 Lappeenranta puh. +358 40 651 1706 katri.lansivuori@eksote.fi
Hankkeen rahoittaja(t): Etelä-Karjalan liitto	Hankekumppani(t): -
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 66.171	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€): 28.360
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 94.531	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet): Hankkeen tavoitteena on syventää Etelä-Karjalassa kehitettyyn sote-palvelujärjestelmään liittyvää kansainvälistä yhteistyötä. Tähän liittyy markkinakohtaisten tarpeiden ja vaatimusten tunnistaminen sekä vientikelpoisten konseptien kehittäminen. Kohdemarkkinoita ovat Aasian maat etenkin Vietnam, mutta myös Kiina ja Singapore. Hankkeessa kokeillaan systeemisten ratkaisujen (palvelu-, asiakas- ja teknologiainnovaatiot) hyödyntämistä yritysten kansainvälistymisen tukemisessa. Etelä-Karjalan koeympäristölle kansainvälisenä vastinparina toimii Vietnamin kokeilu ympäristö. Konseptoinnin tueksi toteutetaan vierailut ja vienninedistämismatkat Aasiassa, kerätään kokemukset ja analysoidaan onnistuminen. Kokeilun tulokset jalostetaan pysyvämmän yhteistyön pohjaksi sekä alueellisesti että kansainvälisesti.	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu): 1) Käynnistyvät kehitysprosessit (kpl): 1 2) Kansainvälisen tason referenssikohteet (kpl): 1 3) Käynnistyvät kokeilut (kpl): 1 4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (kpl): 1 5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (kpl): 0 6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): Ei 7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): Ei 8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): Ei	